
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000167 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de outubro de 2021 Ano 6

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA  
Fone: (73) 3547-2331 

 

 

Decreto Legislativo nº 013/2021 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - BA, no uso de suas atribuições que lhes 
são conferidas por Lei, 

 

DECRETA 

 

Artigo 1º – Em função do feriado nacional do dia 12 de outubro de 2021 (terça-feira), 
dia de Nossa Senhora Aparecida, padroeira do Brasil, decreta ponto facultativo no dia 
11 de outubro de 2021 (segunda-feira), em todas as repartições e setores do Poder 
Legislativo do município de Aiquara. 

Artigo 2º – Fica a Sessão Ordinária do dia 11 de outubro de 2021 (segunda-feira) adiada 
para o dia 18 de outubro de 2021 (segunda-feira), às 19h00min. 

Artigo 3º – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Aiquara, 08 de outubro de 2021. 

 

 

 

JOSÉ OLIVEIRA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara – Bahia 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC125134EBCE9DB66FE3A9FE7C5F5678


		2021-10-08T16:45:54-0300




